UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-VPUB Ninh Thuận, ngày        tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản cơ quan năm 2024

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định 151/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư số 23/2023/TT-BTC

ngày 25 tháng 4 năm 2023 hướng dẫn chế độ quản lý, tính hào mòn, khấu hao

tài sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao

cho doanh nghiệp quản lý không tính thành phần vốn nhà nước tại doanh

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 84/2022/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Quản trị.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm kê tài sản năm 2024 của cơ quan gồm

các Ông, Bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thành Hào, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh:

Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Trần Thị Phương Dung, Trưởng phòng Hành chính - Quản trị: Ủy

viên;

3. Bà Lê Thị Minh Diện, Phó Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Kế

toán: Ủy viên;

4. Ông Nguyễn Minh, Phó Trưởng phòng Hành chính - Quản trị: Ủy viên;

5. Ông Quý Minh Trung, Phó Trưởng Ban Tiếp công dân: Ủy viên;

6. Bà Nguyễn Như Ngọc, Phụ trách phòng Văn xã – Ngoại vụ: Ủy viên;

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Bình, Trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp: Ủy

viên;

8. Bà Nguyễn Hồng Hạnh, Kế toán trưởng: Ủy viên;

9. Ông Hồ Trọng Sơn, nhân viên kỹ thuật: Ủy viên.

2

Điều 2. Hội đồng kiểm kê tài sản có trách nhiệm thực hiện việc kiểm kê tài

sản, đề xuất xử lý tài sản không sử dụng, tài sản hư hỏng theo quy định Tài

chính hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực khi Hội

đồng thực hiện hoàn thành nhiệm vụ, các Ông (Bà) Chánh, Phó Chánh Văn

phòng và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo VPUB tỉnh;

- Lưu: VT,KT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Sĩ Sơn

		syson@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-30T17:36:38+0700

		2024-12-31T16:01:42+0700

		2024-12-31T16:01:57+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-31T17:01:57+0700